



ANEXO I- PLANILHA DE QUANTITATIVO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE MÍNIMA À SER CONSUMIDA PELA PREFEITURA, FUNDO E INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA	QUANTIDADE MÁXIMA À SER CONSUMIDA PELA PREFEITURA, FUNDO E INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Papel A4 Timbrado colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 13,66	R\$ 1.366,00
2	Papel Carta timbrado colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 13,66	R\$ 1.366,00
3	Papel Ofício timbrado colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 13,66	R\$ 1.366,00
4	Papel memorando timbrado colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 13,66	R\$ 1.366,00
5	Envelope Grande, TAMANHO "G"	UND	2000	R\$ 3,16	R\$ 6.320,00
6	Envelope Médio, TAMANHO "M"	UND	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
7	Envelope Pequeno, TAMANHO "P"	UND	2000	R\$ 2,86	R\$ 5.720,00
8	Formulário de controle de processos, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 8,60	R\$ 860,00
9	Capas para processos frente e verso, F8, Papel Ap 180g	UND	4000	R\$ 1,75	R\$ 7.000,00
10	Ficha de Controle de imóveis, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,73	R\$ 773,00
11	Ficha de cadastro financeiro (IPTU), F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,73	R\$ 773,00
12	Bloco de requerimento em 2 vias A4, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,73	R\$ 773,00
13	Formulário p/ Alvará - Papel Especial, F8, Papel Ap 180g	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
14	Licença Instalação - Papel Especial, F8, Papel Ap 180g	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
15	Licença Funcionamento - Papel Especial, F8, Papel Ap 180g	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
16	Licença Construção - Papel Especial, F8, Papel Ap 180g	UND	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL					
17	Ficha da criança, colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
18	Laudo social colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



19	Ficha de referenciamento colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
20	Ficha de frequencia colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
21	Curso geração de renda colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
22	Ficha de cadastro colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
23	Ficha de busca ativa colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
24	Visita domiciliar colorido, F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
25	Cadastramento de familias colorido, F8, Papel Ap 75g F/C	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
26	Ficha de atendimento domiciliar colorido, F8, Papel Ap 75g F/C	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
27	Ficha de atendimento psicossocial colorido, F8, Papel Ap 75g F/C	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
28	Ficha de evolução psicossocial colorido, F8, Papel Ap 75g F/C	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
29	Ficha de atendimento nutricional, F8, Papel Ap 75g F/C	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
30	Ficha de prontuário, F8, Papel Ap 75g TRES FOLHAS	BLC	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
EDUCAÇÃO					
31	Fichas Individuais (Educação Infantil), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
32	Fichas Individuais (1ª à 4ª série), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
33	Fichas Individuais (5ª à 8ª série), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
34	Fichas Individuais (1ª e 2ª Etapa), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
35	Fichas Individuais (3ª e 4ª Etapa), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
36	Ficha Individual de Matrícula, F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
37	Boletim Escolar (1ª à 4ª série), F16, Papel Ap 180g	UND	3000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
38	Boletim Escola (5ª à 8ª série), F16, Papel Ap 180g	UND	3000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
39	Boletim Escolar (1ª e 2ª Etapa), F16, Papel Ap 180g	UND	3000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
40	Boletim Escolar (3ª e 4ª Etapa), F16, Papel Ap 180g	UND	3000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



41	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 1º ano - Capa colorida, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
42	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 2º ano - Capa colorida, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
43	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 3º ano - Capa colorida, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
44	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 4º ano - Capa colorida, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
45	Finha de Acom Do Desempenho escolar 1º Etapa EJA - Capa colorida, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
46	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 2º Etapa EJA - Capa colorida, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
47	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 1º ano - Miolo colorido, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
48	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 2º ano - Miolo colorido, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
49	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 3º ano - Miolo colorido, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
50	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 4º ano - Miolo colorido, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
51	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 1º Etapa EJA - Miolo colorido, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
52	Ficha de Acom Do Desempenho escolar 2º Etapa EJA - Miolo colorido, F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
53	Boletim Escolar (Educação Infantil, Jardim I), F16, Papel Ap 180g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
54	Boletim Escolar (Educação Infantil, Jardim II), F16, Papel Ap 180g	UND	3000	R\$ 1,70	R\$ 5.100,00
55	Histórico Escolar, F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
56	Formulário de Frequencia (individual) blocos c/ 100, F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
57	Formulário de Frequencia (Vários servidores), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
58	Relatórios (Educação Infantil) (blocos c/100 unidades), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
59	Relatórios (1ª à 4ª série) (blocos c/100 unidades), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
60	Relatórios (5ª à 8ª série) (blocos c/100 unidades), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
61	Relatórios (1ª e 2ª Etapa) (blocos c/100 unidades), F8, Papep Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
62	Relatórios (3ª e 4ª Etapa) (blocos c/100 unidades), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
63	Diário de Classe (Educação Infantil), F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 9,66	R\$ 28.980,00



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



64	Diário de Classe (1ª à 4ª série), F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 13,16	R\$ 39.480,00
65	Diário de Classe (5ª à 8ª série), F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 13,16	R\$ 39.480,00
66	Diário de Classe (Educação Física), F8, Papel Ap 75g	UND	3000	R\$ 13,66	R\$ 40.980,00
67	Formulário cardápio (blocos c/100 unidades), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
68	Folha de Matrícula (blocos c/100 unidades), F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
69	Calendário Escolar Impresso em tamanho grande, F4 Papel Ap 180g	UND	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
70	Blocos de Requisição / Material de Consumo (blocos c/100 unidades), F8, Papel Ap 75g	BLC	100	R\$ 7,66	R\$ 766,00
MEIO AMBIENTE					
71	Formulário para solicitação de licença ambiental, F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
72	Formulário para solicitação de licença prévia, F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
73	Formulário para solicitação de exploração mineral, F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
74	Formulário para implantação de projetos, F8, Papel Ap 75g	BLC	200	R\$ 7,66	R\$ 1.532,00
SAÚDE					
75	Acompanhamento de diabetes (B-DIA), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
76	Acompanhamento de gestante (Ficha B), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
77	Acompanhamento de hipertensos (Ficha B-HÁ), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
78	Acompanhamento de pessoas com hanseníase (Ficha B-HAN), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
79	Acompanhamento de tuberculose (Ficha B-TB), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
80	Boletim de produção ambulatorial consolidado, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
81	Boletim de produção de enfermagem, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
82	Boletim diário de doses alicadas contra BCG, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
83	Boletim diário de doses aplicadas contra BCG - Comunicante, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
84	Boletim diário de doses aplicadas contra Dupla adulto, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



85	Boletim diário de doses aplicadas contra Febre amarela Rural/Urbana, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
86	Boletim diário de doses aplicadas contra hepatite B, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
87	Boletim diário de doses aplicadas contra influenza - Gestantes, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
88	Boletim diário de doses aplicadas contra pneumococo 23, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
89	Boletim diário de doses aplicadas contra Poliomielite Oral, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
90	Boletim diário de doses aplicadas contra raiva e cultura de células vero, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
91	Boletim diário de doses aplicadas contra Rota Virus, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
92	Boletim diário de doses aplicadas contra Tetra Valente (DTP/Hib), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
93	Boletim diário de doses aplicadas contra Tríplice Viral para homens, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
94	Boletim diário de doses aplicadas contra tríplice - DTP, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
95	Boletim diário de doses aplicadas contra Tríplice Viral para MIF, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
96	Boletim diário de doses aplicadas contra Tríplice Viral, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
97	Boletim diário de doses aplicadas Vacina pneumocócica 10 Valente, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
98	Boletim diário de produção, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
99	Boletim diário de doses aplicadas Vacina meningocócica C, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
100	Boletim mensal de doses aplicadas, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
101	Cadastro / Evolução, F8, duas folhas, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
102	Cadastro da Família (Ficha A), F8, Papel Ap 75g	BLC	600	R\$ 7,66	R\$ 4.596,00
103	Cadastro de estabelecimentos, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
104	Cadastro do hipertenso e/ou diabético, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
105	Cadastro nacional de usuário e domicílio, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
106	Caderneta de vacinação anti-rábica, F72, Papel Ap 75g	UND	15000	R\$ 0,41	R\$ 6.150,00
107	Cartão cancer uterino, F32, Papel Ap 180g	UND	5000	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



108	Cartão da Gestante, F8, Papel Ap 75g	UND	10000	R\$ 0,53	R\$ 5.300,00
109	Cartão de aprazamento, F32, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
110	Cartão de matrícula e aprazamento da família, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 6,43	R\$ 1.929,00
111	Cartao de Vacinação, F8, Papel Ap 75g Adulto	UNID	30000	R\$ 0,48	R\$ 14.400,00
112	Cartão de Vacinação, F8, Papel Ap 75g animal	UNID	30000	R\$ 0,46	R\$ 13.800,00
113	Cartão de Vacinação, F8, Papel Ap 75g Infantil	UNID	20000	R\$ 0,46	R\$ 9.200,00
114	Cartão espelho, F16, Papel Ap 180g	UND	8000	R\$ 0,86	R\$ 6.880,00
115	Comunicade de inutilização / incineração, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
116	Consentimento Livre e Esclarecido, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
117	Consolidado Mensal do acompanhamento do fornecimento de suplementos, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
118	Controle de hipertensão e diabete, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
119	Departamento de assistência farmaceutica, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
120	Entrega de Medicamentos e insumos, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
121	Ficha de acompanhamento ambulatorial, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
122	Ficha de Acompanhamento do Hipertenso e ou diabetico, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
123	Ficha de acompanhamento individual, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
124	Ficha de avaliação de hanseníase, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
125	Ficha de cadastramento das gestantes, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
126	Ficha de Cadastro odontológico, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
127	Ficha de Evolução do Tratamento, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
128	Ficha de investigação de dengue, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
129	Ficha de investigação de leishmaniose, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
130	Ficha de investigação dos eventos adversos pós vacinais, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



131	Ficha de Referência e contra-referência, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
132	Ficha de Referenciamento, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
133	Ficha de reg. Diário das gestantes, F8 Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
134	Ficha de reg. Diário no programa de atendimento das gestantes, F8 Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
135	Ficha de seleção de risco gestacional, F8 Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
136	Ficha de vacina do bebê, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
137	Ficha SSA, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
138	Ficha SSA2, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
139	Formulário de atendimento do SI-CTA, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
140	Investigação de contatos intradomiciliares de pacientes de hanseníase residentes em outro município, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
141	Laboratório de patologia clínica, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
142	Laboratório municipal, F72, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
143	Laudo de HIV, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
144	Laudo de Procedimento ambulatorial, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
145	Laudo de Sífilis, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
146	Mapa de Acompanhamento do fornecimento de suplementos, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
147	Mapa de Acompanhamento Nutricional, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
148	Mapa de atendimento individual, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
149	Mapa de atividade coletiva, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
150	Mapa de Bioquímica, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
151	Mapa de Hematologia, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
152	Mapa de Parasitologia, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
153	Mapa de Produção diária de médico, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



154	Mapa de Produção diária técnico de enfermagem, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
155	Mapa de Produção técnico de enfermagem, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
156	Mapa de Uruoanálise, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
157	Perinatal Ambulatório, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
158	PNCD - Registro diário de serviços antivetorial, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
159	Programa de saúde mental, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
160	Programa Nacional de profilaxia da raiva - informe mensal, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
161	Programa nacional de suplementação de ferro, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
162	Prontuário do cliente, F8, papel Ap 75g	BLC	600	R\$ 7,66	R\$ 4.596,00
163	Prontuário familiar, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
164	Receituário, F16, duas Vias	BLC	2000	R\$ 7,66	R\$ 15.320,00
165	Registro diário do laboratório - PCE, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
166	Relatório da situação de saúde e acompanhamento das famílias na área (Rel.SSA2), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
167	Relatório de produção de marcadores para a avaliação, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
168	Relatório de situação de saúde e acompanhamento das famílias no município (Rel. SSA), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
169	Requisição de exame - colo do útero, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
170	Requisição de exame citopatológico - mama, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
171	Requisição de exame histopatológico - colo do útero, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
172	Requisição de exame histopatológico, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
173	Requisição de mamografia, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
174	Requisição, F16, duas vias, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
175	Resultado de mamografia, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
176	Serviço de prevenção do câncer uterino, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



177	SINAN - Acidentes por animais peçonhentos, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
178	SINAN - Ficha de investigação atendimento antirrábico humano, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
179	SINAN - Ficha de Investigação, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
180	SINAN - Ficha de Notificação, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
181	SINAN - Ficha de Notificação/conclusão, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
182	Sistema de Vigilância alimentar e nutricional, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
183	Sisvan condensado de gestante, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
184	Sisvan condensado II(Criança de 0 a 5 anos), F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
185	SIVEP - Notificação de caso malária, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
186	Solicitação Sesma, F32, duas vias, Papel copiativo	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
187	Termo de apreensão e/ou remoção, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
188	Teste rápido para detecção de anticorpos anti-HIV, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
189	Tratamento fora do domicílio, F8, Papel Ap 75g	BLC	300	R\$ 7,66	R\$ 2.298,00
COMUNICAÇÃO					
190	Adesivo para Identificação de porta Banheiro	UND	150	R\$ 19,66	R\$ 2.949,00
191	Adesivo para identificação de Veículos, 40x70cm	UND	150	R\$ 31,00	R\$ 4.650,00
192	Adesivo para Identificação de Mesa, em acrílico 20cmx7cm	UND	100	R\$ 48,66	R\$ 4.866,00
193	Adesivo para Identificação de porta 19cmx14cm	UND	100	R\$ 29,66	R\$ 2.966,00
194	Adesivo para identificação de Moto, 10x30cm	UND	150	R\$ 29,66	R\$ 4.449,00
195	Adesivos para campanhas 7cm (de diametro)	UND	7000	R\$ 1,08	R\$ 7.560,00
196	Banner em lona, com 1,40m x 0,90m	UND	80	R\$ 1,53	R\$ 122,40
197	Banner em lona, com 1,50m x 1,20m	UND	80	R\$ 203,33	R\$ 16.266,40
198	Banner em lona, com 1,00m x 1,50m	UND	80	R\$ 1,86	R\$ 148,80



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá



199	Banner em lona, com 1,20m x 0,80m	UND	80	R\$ 109,00	R\$ 8.720,00
200	Banner em lona, com 2,00m x 1,80m	UND	80	R\$ 332,66	R\$ 26.612,80
201	Carteirinha de Identificação, em papel apergaminhado 180g, policromia	UND	800	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00
202	Certificado em papel coucher 250g, policromia, F8	UND	800	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00
203	Convites, em papel coucher 250g, em policromia, F16	UND	1000	R\$ 1,83	R\$ 1.830,00
204	Crachás de identificação; em papel apergaminhado 180g, policromia	UND	1000	R\$ 1,83	R\$ 1.830,00
205	Crachás, em acrílico e adesivo	UND	1000	R\$ 11,66	R\$ 11.660,00
206	Faixa em lona, com 5m x 0,60m	UND	40	R\$ 305,00	R\$ 12.200,00
207	Folder em papel coucher 150g, policromia, F8	UND	7000	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00
208	Folder, em papel coucher 115g, em policromia F8	UND	7000	R\$ 0,86	R\$ 6.020,00
209	Folder, em papel coucher 250g, em policromia, F8	UND	7000	R\$ 0,88	R\$ 6.160,00
210	Folder, em papel coucher 115g, policromia, para Campanha, F8	UND	7000	R\$ 0,88	R\$ 6.160,00
211	Impressão de fotos em papel coucher 250g, policromia	UND	500	R\$ 2,33	R\$ 1.165,00
212	Plaquetas, em acrílico com adesivo plástico	UND	150	R\$ 48,33	R\$ 7.249,50
213	Plotagem em adesivo, 2,75m x 1,78m	UND	20	R\$ 470,66	R\$ 9.413,20
214	Plotagem em adesivo, 3,00m x 1,30	UND	20	R\$ 470,66	R\$ 9.413,20
215	Plotagem em adesivo, 3,00m x 2,75	UND	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
216	Plotagem em adesivo, 4,00m x 1,30m	UND	20	R\$ 470,66	R\$ 9.413,20
217	Revista Agenda, em papel coucher 170g, policromia, com 12 paginas	UND	1000	R\$ 11,50	R\$ 11.500,00
TOTAL				816.746,50	